
 

 

いなべ総合学園高等学校吹奏楽部第１４回定期演奏会について 

【中止のお知らせ】 

 

三重県立いなべ総合学園高等学校吹奏楽部 

顧問  川村 知之 

 

日頃は本校吹奏楽部の活動に深くご理解を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和2年5月3日(日)に開催を予定しておりました第14回定期演奏会ですが、新型コ

ロナウイルスの感染拡大が続いており、県内複数の地域でも感染者が確認されている状況を

受け、生徒や保護者、来場されるお客様の健康・安全面を十分に確保することができないと

判断し、誠に残念ではありますが、＜中止＞とすることと致しました。つきましては、すで

にご購入頂きましたチケットは、5月3日(日)まで購入先（本校および吹奏楽部員、イオン大

安店）にて返金の対応をさせていただきます。 

ご来場の予定されていたお客様や演奏会開催にむけてご協力を賜った皆様に多大なるご迷

惑をおかけいたしましたことを心よりお詫び申し上げます。今後とも当吹奏楽部の活動を温

かく見守っていただければ幸いです。今後ともいなべ総合学園高等学校吹奏楽部をよろしく

お願いいたします。 

最後になりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大が引き続き懸念されております。ど

うか皆様方におかれましても、十分にご自愛くださいませ。 

 

 

 

        問い合わせ先 

三重県立いなべ総合学園高等学校吹奏楽部 

顧問 川村知之 小山史江 瀧本杏奈 

０５９４－７４－２００６(代表) 


